atque alacrior, mirifica ilia accidit consensio, qua boni omnes eiusmodi

cventum Nobis gratulantes. precibus per hos ipsos incuntis anni dies

privatim publice Deo adhibitis et votis lactisquc ominibus ad Nos undique

delatis celebrare aggressi sunt. Tantus enim ac tarn subitus animorum
motus id nimirum luculentissime comprobat, piissimae sobolis esse, ut

cum aegritudines ae molcstias tum lactitiam gaudiumque participet

Patris, ob illam quandam veluti necessitudinem, qua tota domestiei ipsius

convictus societas continetur ac regitur. Lex enim est caritatis prae-

cipua, ut haec non tarn verbis quam factis demonstretur, quae quidem
facta eiusmodi sint, ut in mutua quadam communione bonorum posita

esse videantur.

Eadem vero lege Nos tarn arete adstringimur, ut cum filiis Nostris

carissimis, pro facultate, bona partieipemus Nostra, eosdemque in Nos-

trorum communionem gaudiorum ita vocemus, ut propositis caelestium

munerum thesauris, quorum est in Nostra potestate dispensatio, privatam

Patris lactitiam communibus filiorum gaudiis atque utilitatibus cumulemus.

Quapropter, decessorum Nostrorum, in primisque Leonis XIII,
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vestigiis insistentes illud consilium inivimus, ut alterum annum sacrum
extra ordinem, in Jubilaei universalis modum—qui vertente anno, idest

ad plenum Dccembrem mensem, contineretur—^toto christiano orbi indi-

ceremus. lamvero largius paterna liberalitate reseratis, per totum hoc

temporis spatium, Ecclesiae fontibus, vehementer confidimus, christi-

fideles omnes iam nunc alacrius libentiusque iis salutis praesidiis sic

usuros, ut mores privati ac publici emendentur, fidei vigor confirmetur

pietatisque ardor excitetur. Etenim, si precandi studium, quod saepe,

vel nuper, commendavimus, in christiano populo acrius incendatur,

nullum Nobis Ecclesiaeque validius adiumentum gravissimis hisce potis-

simum reipublicae christianae temporibus obtingere poterit. Eo ipso

igitur, quo f. r. decessor Noster Leo XIII, consilio permoti eademque
spe ducti, Nos quoque sacrum Jubilaeum indieimus ' monendis cohor-

tandisque quotquot sua est cordi salus, ut colligant paulisper sese, et

demersas in terram cogitationes ad meliora traducant
; quod non privatis

solum, sed toti futurum est reipublicae salutare, propterea quod quantum
singuli profecerint in animi perfeetione sui, tantumdem honestatis ac

virtutis ad vitam moresque publicos accedet.' Cum autem hue sacer

annus spectet, ut laeta fidei incrementa in populo foveantur moresque ad

evangelicam legem rite eomponantur, videtur praeterea diei illius recor-

datio, quo die sacerdotali potestate aucti sumus, eos omnes, quotquot

hac eadem potestate honestantur, commonere vehementius, ut vitam

totam ad tanti ordinis dignitatem religiosius in dies sanctiusque confor-

ment. Ex quo multipliei Jubilaei fructu, qui in singulos cives et in

societatem humanam manabit, illam denique profecturam esse con-

fidimus, quam quaerimus, pacis Christi absolutam perfectamque in Regno
Christi instaurationem.

Itaque de omnipotentis Dei misericordia, ac beatorum Apostolorum
Petri et Pauli auctoritate confisi, ex ilia ligandi atque solvendi potestate,

quam Nobis Dominus licet indignis contulit, ad provehenda fidei incre-

menta, morum emendationem et potissimum cleri sanctimoniam, universis

et singulis utriusque sexus christifidelibus plenissimam peccatorum

omnium indulgentiam ad generalis Jubilaei modum concedimus, ab hoc

die usque ad plenum mensem Decembrem vertentis anni lucrandam, ita

quidem ut sequitur :

I. Incolae et advenae intra ambitum exsistentes dioecesis Romae :

1°. Sive eodem die, sive diversis diebus bis visitent Basilicas Lateran-

ensem SSmi Salvatoris, Vaticanam S. Petri Ap. et Liberianam S. Mariae

Maioris ; ibique devotas preces per aliquod temporis spatium effundant ad

mentem Summi Pontificis superius propositam ac generatim pro con-

versione peccatorum, exstirpatione haeresum ac schismatum, pro pace et

Concordia omnium principum, unde faeilius consequentur exaltatio, pro-

spcritas et libertas Ecclesiae eatholicae eiusque Capitis, Vicarii lesu Christi.

Quod, si vel nimia loeorum distantia, vel alio iusto impedimento,

ineolis praesertim suburbii ad memoratas Basilicas difficilis sit aditus,

concedimus ut confessarii singulis permittant accessum ad aliam paro-

chialem ecclesiam oratoriumve publicum, ubi Missae Sacrificivun celebrari

consueverit, ad easdem visitationes similiter complendas.
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2°. Duobus diebus, praeter illos in quibus ieiuniiini et abstinentia

ex praecepto obligant, ieiunent cum abstinentia ad normam canonum
Codicis iuris canonici.

3°. Confessionem sacramentalem rite instituant, in qua a peccatis

absolvantur, praeter confessionem annuam praecepto communi iniunctam ;

ac sancta Eucharistiae communione pie reficiantur, praeter communionem
paschalem.

4°. Tandem aliquam eleemosynam pro sua quisque facultate et

pietate, audito confessarii consilio, in aliquod opus pium elargiantur